
UCHWAŁA NR VIII/48/2024 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 26 listopada 2024 r. 

uchylająca uchwałę w  sprawie przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 
ścieków na terenie Gminy Lipno” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 i poz. 1572) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  (Dz. U. z 2024 r. poz. 757) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Traci moc uchwała Nr VII/31/2024 Rady Gminy Lipno z dnia 5 listopada 2024 roku w sprawie 
przyjęcia projektu „Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1B7EC2-E780-40E8-8620-2459C6CDF081. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy rada gminy na podstawie projektu regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków, opracowanego przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne przygotowuje 
projekt regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

W dniu 5 listopada 2024 roku Rada Gminy w drodze uchwały przyjęła projekt „Regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno”.W przygotowanym zgodnie z art. 19 
ust. 5 ustawy przez przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne projekcie „Regulaminu dostarczania 
wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Lipno”, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, 
dostrzeżono elementy, o które należy Regulamin uzupełnić. Projekt Regulaminu podlega zaopiniowaniu 
przez organ regulacyjny. Zgodnie z art. 27a wyżej powołanej ustawy organem regulacyjnym jest Dyrektor 
Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. Wobec 
konieczności zmiany Regulaminu należy uchylić projekt Regulaminu przyjęty uchwałą Nr VII/31/2024 
Rady Gminy Lipno z dnia 5 listopada 2024 roku, następnie przyjąć nowy projekt Regulaminu i przekazać go 
do zaopiniowania Wodom Polskim. 

Z uwagi na powyższe podjęcie przedmiotowej uchwały jest zasadne. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AB1B7EC2-E780-40E8-8620-2459C6CDF081. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/48/2024 RADY GMINY LIPNO z dnia 26 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


